
 

Stanowisko 

 

 

Imię i nazwisko 

pracownika 

 

 

Nr telefonu 

 

Adres e-mail 

 

Nr pokoju 

KIEROWNICTWO 

 

Burmistrz Miasta 

 

Wojciech Wilk 81 825 15 20 burmistrz@krasnik.eu 

111 
 

Zastępca Burmistrza 

 

Piotr Janczarek 81 825 15 21 zastepca@krasnik.eu 

 

Sekretarz 

 

Grażyna Lejwoda-Ćwik 81 825 15 24 sekretarz@krasnik.eu 102 

 

Skarbnik 

 

Aneta Tokarzewska 81 825 15 25 skarbnik@krasnik.eu 108 

 

Zastępca Skarbnika 

 

Iwona Kotuła 81 825 15 26 z-skarbnika@krasnik.eu 109 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY (OR) 

Kierownik 

 

Joanna Woźniak 

 

81 458 19 22 

(88) 
jwozniak@krasnik.eu 110 

Biuro Burmistrza (BB) 

Biuro 
Agnieszka Zarzeczna 

Ewelina Hałabiś 

81 825 15 21 

81 825 15 20 
sekretariat@krasnik.eu 111 

Główny specjalista 

ds. komunikacji 

społecznej 

Daniel Niedziałek 81 825 15 23 d.niedzialek@krasnik.eu 111 

Biuro Organizacyjne Urzędu i Obsługi Mieszkańców (BUM) 

Kancelaria 

Aneta Gerlach 

Stanisław Żmuda 

Robert Wójcicki 

81 825 15 72 kancelaria@krasnik.eu Parter 

Inspektor Joanna Prażmo 81 825 15 69 ao@krasnik.eu 104 

BIURO KULTURY I PROMOCJI MIASTA (BPM) 

Kierownik Grzegorz Marcinkowski 81 825 15 22 g.marcinkowski@krasnik.eu 111 

Aleksandra Rak, Kinga Stec, Dagmara Okulus 81 825 15 23 

grafik@krasnik.eu 

k.stec@krasnik.eu 

d.okulus@krasnik.eu 

111 

BIURO OBSŁUGI INWESTORÓW (BOI) 

Kierownik Tomasz Klepacz 81 825 15 66 t.klepacz@krasnik.eu 106 

Katarzyna Wolanin - Stefaniak 81 825 15 66 k.wolanin@krasnik.eu 106 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH (OD) 

IOD Małgorzata Misztal 81 825 15 41 iod@krasnik.eu 202 

Referat Podatków Lokalnych (PL) 

wieczyste użytkowanie, 

dzierżawa, umorzenia 

należności cywilno-

prawnych, sprzedaż 

majątku, opłata 

przekształceniowa 

 

 

Anna Zych 

Joanna Mazurek 

81 825 15 27 

 

 

 

podatki@krasnik.eu 

 

parter 

stanowisko 

nr 5 

podatek od środków 

transportowych, od 

nieruchomości (osoby 

prawne), opłata skarbowa, 

 

 

 

Edyta Widomska 

 

 

 

81 825 15 30 

 

 

 

podatki@krasnik.eu 

 

 

parter 

stanowisko 
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zajęcie pasa drogowego, 

podatek od posiadania 

psa, opłata planistyczna, 

wjazdy na przystanki 

Joanna Kulesza nr 6 

podatek od nieruchomości 

(osoby fizyczne), opłata 

targowa, umorzenie 

podatków 

Joanna Zbytniewska - 

Wołoszynek 
81 825 15 31 podatki@krasnik.eu 

parter 

stanowisko 

nr 7 

podatek od nieruchomości 

(osoby fizyczne) 

 

Maria Łukasik 

 

 

81 825 15 31 

 

 

 

 

podatki@krasnik.eu 

 

parter 

stanowisko 

nr 7 

podatek rolny, akcyza, 

łączne zobowiązanie 

pieniężne 

 

Anna Jagiełło 

mandaty, egzekucja Sławomir Lendzion 81 825 15 82 slendzion@krasnik.eu 

Opłaty za odpady 

komunalne, naliczanie, 

egzekucja 

Aleksandra Grędzińska 

Emilia Flis 
81 825 15 68 a.gredzinska@krasnik.eu 

parter 

stanowisko 

nr 10 

Referat Budżetowo – Księgowy (BK) 

 

księgowość 

Anna Polak 

Wiesława Tomczyk 

Renata Chojecka 

 

81 825 15 28 

 

 

finas@krasnik.eu 

208 

płace 
Marta Wasylko 

Anna Surowiec 

81 825 15 29 203 

kasa Anna Rak 81 825 15 75  parter 

podatek VAT gminy Magdalena Janczarek 
81 458 19 24 

(84) 
m.janczarek@krasnik.eu 207 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH (SN) 

Kierownik 

Ewelina Madras 

 

81 825 15 37 

 

oc@krasnik.eu 

 

101 Biuro Ochrony Informacji 

Niejawnych (BIN) 

kwalifikacja wojskowa Jerzy Dudek 81 825 15 15 j.dudek@krasnik.eu 103a 

Referat Spraw Obywatelskich (SO) 

ewidencja ludności 

Teresa Wojtaszek 81 825 15 33  

 

so@krasnik.eu 

103a 

Renata Kopaszewska 

Aleksandra Dankiewicz  

81 825 15 34 

parter 

stanowisko 

nr 1 

dowody osobiste Anna Gałus 
parter 

stanowisko 

ewidencja działalności 

gospodarczej 
Monika Smutek-Gudojć 81 825 15 48 dg@krasnik.eu 

parter 

stanowisko 

nr 3 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA (GKŚ) 

Kierownik Sylwia Łukasik 
81 458 19 29 

(89) 
s.lukasik@krasnik.eu 211 

Referat Gospodarki Komunalnej (GK) 

bieżące remonty dróg, 

zimowe utrzymanie dróg, 

zajęcie pasa drogowego 

Piotr Wołoszynek 

81 825 15 50 

p.woloszynek@krasnik.eu 

m.bratko@krasnik.eu 

a.kolodziejczyk@krasnik.eu 

 

201 
przystanki, oświetlenie, 

transport publiczny 

Andrzej Kołodziejczyk 

 

Czyste Miasto Kraśnik, 

kanalizacja deszczowa, 

remonty urządzeń 

komunalnych, utrzymanie 

czystości ulic 

Jakub Kamela 81 825 15 57 j.kamela@krasnik.eu 

 

 

218 

gospodarka odpadami Małgorzata Misztal 81 825 15 61 m.misztal@krasnik.eu  
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komunalnymi: odbiór 

odpadów, dzikie 

wysypiska, targowisko 

202 

Projekt Nowa energia dla 

Kraśnika, solary, place 

zabaw 

Dorota Mulier 81 825 15 61 d.mulier@krasnik.eu 

 

202 

Referat Ochrony Środowiska (OŚ) 

Kierownik Anna Stefanek 81 825 15 44 a.stefanek@krasnik.eu 211 

opieka nad zwierzętami, 

prawo wodne, lasy, 

utrzymanie czystości 

chodników, zieleni 

Joanna Mozgawa 81 825 15 47 os@krasnik.eu 210 

decyzje środowiskowe, 

informacje o środowisku 
Monika Surdak 

81 825 15 49 os@krasnik.eu 210 

wycinka drzew (osoby 

fizyczne), dofinansowania 

na inwestycje 

środowiskowe, edukacja 

ekologiczna 

Monika Szumniak-Pełka 

nasadzenia, wycinka 

WYDZIAŁ PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI (PGN) 

Kierownik Piotr Goleń 
81 458 19 21 

(81) 
p.golen@krasnik.eu 216 

Referat Gospodarki Nieruchomościami (GN) 

sprzedaż nieruchomości Ewa Hreszczyk 

81 825 15 52 
gg@krasnik.eu 215 

przekształcenia Aneta Wojewoda 

użytkowanie wieczyste Monika Wcisło 

rozgraniczenia, podziały Paweł Pyzik 81 825 15 54 

nabywanie 

nieruchomości, 

odszkodowania za drogi, 

prawo pierwokupu, 

cmentarz komunalny 

Anna Buwaj 

81 825 15 53 

a.buwaj@krasnik.eu 

217 

dzierżawa, najem 

nieruchomości, sprawy 

rolne 

Wiesława Rucka w.rucka@krasnik.eu 

komunalizacja mienia, 

zajęcia działek gminy pod 

infrastrukturę techniczną, 

służebności 

Jakub Wach 81 825 15 47 j.wach@krasnik.eu 218 

Biuro Planowania Przestrzennego (BPP) 

planowanie przestrzenne, 

naliczanie opłat 

planistycznych, wypisy 

 z planów 

zagospodarowania miasta 

Robert Rudnicki 

Anna Szmit 
81 825 15 58 planowanie@krasnik.eu 214 

Referat Gospodarki Lokalowej (GL) 

Kierownik  Katarzyna Piecyk 81 825 15 51 k.piecyk@krasnik.eu 212 

wspólnoty mieszkaniowe, 

sprzedaż lokali, sprawy 

lokalowe 

Marta Maziarczyk 

Ewa Gąska 
81 825 15 46 

gl@krasnik.eu 

213 

dodatki mieszkaniowe i 

energetyczne 
Agata Sułek 81 825 15 45 

parter 

stanowisko 

nr 4 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ROZWOJU (WIR) 

Kierownik Renata Wąsik 81 825 15 60 r.wasik@krasnik.eu 205 
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Referat Inwestycji i Rewitalizacji (IR) 

Kierownik Grzegorz Taradyś 81 825 15 57 g.taradys@krasnik.eu 207 

Główny specjalista Krzysztof Jargiło 81 825 15 59 k.jargilo@krasnik.eu 204 

Aneta Gozdalska 81 825 15 57  207 

Karolina Młynarska, Włodzimierz Rakfalski 81 825 15 59 inwestycje@krasnik.eu 204 

BIURO FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (FZP) 

Katarzyna Milanowska, Piotr Breś 81 825 15 40 zp@krasnik.eu 312 

WYDZIAŁ EDUKACJI, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH (ESS) 

Kierownik Krzysztof Babisz 81 825 15 32 k.babisz@krasnik.eu 302 

Referat Edukacji (ED) 

Kierownik Monika Poleszak 
81 458 19 27 

(87) 
m.poleszak@krasnik.eu 308 

Wiktoria Trzcińska 81 458 14 14 
w.trzcinska@krasnik.eu 

 
307 

Księgowość 

Joanna Leziak 

Elżbieta Meller-Szewc 

Marek Żytek 

Dorota Śrubarek 

81 458 19 12 

j.leziak@krasnik.eu 

e.meller-szew@krasnik.eu 

m.zytek@krasnik.eu 

d.srubarek@krasnik.eu 

304 

Płace 
Beata Sirko 

Aneta Jurak 
81 458 19 16 

b.sirko@krasnik.eu 

a.jurak@krasnik.eu 
306 

Płace Krzysztof Grządka 81 458 19 11 k.grzadka@krasnik.eu 303 

Referat Spraw Społecznych, Partycypacji Społecznej i Sportu (SSP) 

Kierownik Michał Zimowski 81 825 15 83 m.zimowski@krasnik.eu 314 

świadczenia 

wychowawcze 

Agata Wójcik 

Renata Kulik 

81 825 15 39 

81 825 15 36 

sp@krasnik.eu 

a.wojcik@krasnik.eu 

r.kulik@krasnik.eu 

 

313 

Inspektor Piotr Członka 81 825 15 67 p.czlonka@krasnik.eu 319 

Emilia Łukasik 81 825 15 67 d.okulus@krasnik.eu 319 

Biuro Rady Miasta (BRM) 

Kierownik Biura Rady Jan Mazur 
81 825 15 65 

j.mazur@krasnik.eu 
317 

Magdalena Maj – Bis biuro_rm@krasnik.eu 

Przewodniczący Rady 

Miasta 
Dorota Posyniak   318 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. ARCHIWUM ZAKŁADOWEGO I BHP (AZ) 

Katarzyna Krawczyk 81 825 15 73 k.krawczyk@krasnik.eu 310 

BIURO KADR (K) 

Inspektor Dorota Orzeł 81 825 15 35 kadry@krasnik.eu 103 

BIURO INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI (BIT) 

Sławomir Ufniarz 81 825 15 38 s.ufniarz@krasnik.eu 209 

Michał Zieliński 81 825 15 38 m.zielinski@krasnik.eu 209 

BIURO PRAWNE I NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO (BP I NW) 

Koordynator  Agnieszka Bebel 81 825 15 55  107 

Tomasz Barszcz, Marcin Wiśliński, Mateusz 

Zaczyński, Dominika Pruszkowska - Kowalczyk 
81 825 15 55 m.wislinski@krasnik.eu 107, 105 

STRAŻ MIEJSKA (SM) 

Komendant Straży 

Miejskiej 
Ryszard Rafalski 81 825 15 42 

sm@krasnik.eu Parter 

Telefon dyżurny 
81 825 14 43 

986 

URZĄD STANU CYWILNEGO (USC), ul. Urzędowska 34 

Z-ca Kierownika USC Agnieszka Sola 
81 825 15 74 usc@krasnik.eu USC 

Anna Cis – Mikita, Ewa Kot 

Punkt Obsługi Mieszkańców w CKiP, Al. Niepodległości 44 

Małgorzata Radwańska 81 458 19 17 pom@krasnik.eu CKiP 
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